
   

 
 

 

Je Vám 7 – 97 let? 
Rádi se bavíte a hrajete deskové hry? 

Přijďte si do knihovny zahrát deskové hry! 
 
Můžete přijít:  

 sami – u nás vždy najdete alespoň 1 ochotného spoluhráče  
 s přáteli – posedět, popovídat si, zahrát si  

Komu je Odpoledne deskových her určeno:  

 dětem od 7 let - spoustu her mohou hrát hráči již od 7 let  
 teenegerům - je mnoho opravdu dobrých her na mejdany a podobné příležitosti  
 dospělým - není pravda, že hry jsou jen pro děti. I dospělí, kteří přijdou "jako 
doprovod " se nakonec nemohou odtrhnout od hry!  
 seniorům - nezáleží na věku, hlavní je, zda jste mladí duchem a chcete se bavit!  
 laikům - pomůžeme vám s výběrem vhodné hry i vysvětlíme pravidla  
 expertům – najde-li se více expertů na jednu hru, můžeme začít pořádat turnaje   

 
Kde budeme hrát?  

V knihovně, tedy v 1. patře bývalé fary v Kostelní ulici 

Kdy budeme hrát? 

 26. 11. 2009, přijďte kdykoliv mezi 16:00 – 17:30. 

 
Co budeme hrát? 

Naučíme Vás tyto hry: Dostihy a sázky, Z pohádky do pohádky, Scrable, Poklad pirátů, Ostrov, 
Carcassone, Alhambra, Osadníci z Katanu, Poštovní kurýr, Hrady, Zooloreto, Citadela, Pylos aj. 
Přinést si můžete i vlastní hru! 

Že nevíte, co to jsou deskové hry? 

Desková hra je taková hra, ve které je průběh hry realizován na herním plánu. 
Zatímco u klasických deskových her máme pevně daný herní plán, u moderních 
deskových her se často setkáváme s variabilním herním plánem. Nejznámějšími 
deskovými hrami jsou „Dáma“, „Člověče nezlob se!“ a „Šachy“. Z moderních 
deskových her pak patří k nejznámějším „Monopoly“. 


